[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2016 года № 429
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 16 июня 2015 года № 382 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с частью 8 статьи 7 Федерального закона от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кировск» от 16 июня 2015 года № 382 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление), дополнив  раздел 6. «Требования к документам, предоставляемым субъектами проверки» пунктом 6.3. следующего содержания:

«6.3. Уполномоченное должностное лицо, осуществляющее муниципальный контроль,  перед проведением проверок (плановых либо внеплановых) запрашивает и получает на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в перечень, определенный распоряжением Правительством Российской Федерации от 19.04.2016 года  № 724-р, от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2016 года № 323.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кировск».

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                  О.В.Иванова

Разослано: дело, прокуратура, регистр НПА, ННГ+, управление муниципального контроля